



भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण
महानगर दूरसंचार भवन, जवाहर लाल नेहरू मार्ग,
(पुराना मिनटो रोड़), नई दिल्ली-110 002.
TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA
Mahanagar Doorsanchar Bhawan, Jawahar Lal Nehru Marg,
(Old Minto Road), New Delhi – 110 002
Fax: +91-11-23213294



ओपन हाउस चर्चा

OPEN HOUSE DISCUSSION

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण (ट्राई) नीचे दिए गए दिनांक, समय और स्थान पर निम्नलिखित विषय पर वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से एक ओपन हाउस चर्चा आयोजित करेगा।

Telecom Regulatory Authority of India (TRAI) shall hold an Open House Discussion through video conference on the following subject at the date, time and venue given below:

विषय Subject	तारीख Date	समय Time	स्थान Venue
"टैरिफ ऑफर की वैधता अवधि" पर परामर्श। Consultation on " Validity period of Tariff Offers".	28.07.2021 (बुधवार) (Wednesday)	साइन इन करें: सुबह 10.30 बजे Sign in: 10.30 AM सम्मेलन पूर्वाह्न 11.00 बजे Conference 11.00 AM	ओएचडी वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से OHD will be through video conferencing at https://www.airmeet.com/e/22778f30-e466-11eb-b2ee-676de885b2d6

इच्छुक हितधारकों को ओपन हाउस चर्चा में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है। ओएचडी में भाग लेने के इच्छुक हितधारक प्राधिकरण की वेबसाइट पर ओएचडी अधिसूचना पृष्ठ www.trai.gov.in/events पर अपना पंजीकरण करा सकते हैं।

Interested Stakeholders are invited to participate in the Open House Discussion. Stakeholders willing to participate in the OHD may register themselves on TRAI website on the OHD notification page at URL www.trai.gov.in/events.

इस विषय पर परामर्श पत्र, टिप्पणियां और प्रति टिप्पणियां यूआरएल <https://traigov.in/consultation-paper-validity-period-tariff-offers> पर उपलब्ध हैं।

The Consultation Paper, comments and counter comments on the subject is available at URL <https://traigov.in/consultation-paper-validity-period-tariff-offers>.

किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, कृपया श्री कौशल किशोर, सलाहकार (वित्त और आर्थिक विश्लेषण), दूरभाष से संपर्क करें। नंबर +91 11 23230752, ईमेल: advfea1@traigov.in

For any clarification, please contact Shri Kaushal Kishore, Advisor (Finance & Economic Analysis), Tel. No. +91 11 23230752, Email: advfea1@traigov.in.